# Lo Dagerman



Pays: Suède
Langue: Suédois
Sexe: Féminin

Note: Fille de l'écrivain et journaliste Stig Dagerman (1923-1954)

ISNI: ISNI 0000 0004 5984 4128 (Informations sur l'ISNI)

### Lo Dagerman: œuvres (3 ressources dans data.bnf.fr)

#### **Euvres textuelles (3)**

Himlen nära
(2023)

"Ennuis de noce"
(2016)
de Stig Dagerman
avec Lo Dagerman comme Postfacier

Les ombres de Stig Dagerman (2018)

**1**99



## Personnes ou collectivités en relation avec "Lo Dagerman" (2 ressources dans data.bnf.fr)

<b>1</b>
ue traducteur (1)
<b>1</b> 00

## Voir aussi (2 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)
Notice correspondante dans Catalogue général
Sur le Web (1)
Notice correspondante dans ISNI